
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок шоста позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 04.10.2024 №1829-46/2024  

с. Пнів 

 

Про визнання повноважень депутата 
Пасічнянської сільської ради 

 

 

Заслухавши інформацію голови Пасічнянської сільської територіальної 
виборчої комісії Калинюк Оксани Василівни про визнання повноважень 
депутата Пасічнянської сільської ради VIIІ скликання, керуючись ст. 283, 284, 
288 Виборчого кодексу України, ст. 45, ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 49 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 4, ст. 5 ч. 1 ст. 9 Закону України 
«Про статус депутатів місцевих рад», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
Взяти до уваги інформацію голови Пасічнянської сільської територіальної 

виборчої комісії Калинюк Оксани Василівни про визнання повноважень 
депутата Пасічнянської сільської ради VIIІ скликання Кізіва Володимира 
Михайловича (інформація Пасічнянської сільської територіальної виборчої 
комісії додається). 

 

 

Сільський голова                                                                                Андрій ГУНДА 

 



Додаток 

до рішення сільської ради 

від 04.10.2024 №1829-46/2024  

«Про визнання повноважень депутата 
Пасічнянської сільської ради» 

 

 

Інформація 

голови Пасічнянської сільської територіальної виборчої комісії 
Калинюк Оксани Василівни про визнання повноважень 

депутата Пасічнянської сільської ради VIIІ скликання 

 

04 вересня 2024 року надійшла заява від депутата Пасічнянської сільської 
ради восьмого скликання Юрчилюк Надії Василівни про складання депутатських 
повноважень. Пасічнянська сільська рада своїм рішенням від 05.09.2024 №1828-

45/2024 заяву депутата Пасічнянської сільської ради восьмого скликання 
Юрчилюк Надії Василівни взяла до відома та достроково припинила 

повноваження депутата Пасічнянської сільської ради восьмого скликання 
Юрчилюк Надії Василівни у зв’язку з її особистою заявою про складання 
депутатських повноважень. Вказане рішення було надіслано до Пасічнянської 
сільської територіальної виборчої комісії для відповідного реагування згідно 
чинного законодавства. 

27 вересня 2024 року  від кандидата в депутати Пасічнянської сільської ради 
черговим за єдиним виборчим списком від Івано-Франківської територіальної 
організації Політичної партії «За майбутнє» Кізіва Володимира Михайловича 
надійшла заява, в якій він просить визнати його обраним та зареєструвати 
депутатом Пасічнянської сільської ради Надвірнянського району Івано-

Франківської області як наступного за черговістю кандидата в депутати 
Пасічнянської сільської ради в Єдиному виборчому списку кандидатів в 
депутати Пасічнянської сільської ради від Івано-Франківської територіальної 
організації Політичної партії «За майбутнє». 

Керуючись статтею 283, Виборчого кодексу України, пунктом 5.4 
Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради 
Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у містах, 
сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів, затверджених  
Постановою Центральної виборчої комісії  від 28 жовтня 2020 року № 433 
Пасічнянська сільська територіальна виборча комісія Надвірнянського району 
Івано-Франківської області своєю постановою від 27.09.2024 року №40 
постановила: 

1. Визнати обраним та зареєструвати депутатом Пасічнянської сільської 
ради наступного за черговістю кандидата в депутати у єдиному виборчому 
списку кандидатів від Івано-Франківської територіальної організації Політичної 
партії «За майбутнє» Кізіва Володимира Михайловича..  

2. Цю Постанову невідкладно надіслати до Центральної виборчої комісії 
відповідно до Порядку інформування Центральної виборчої комісії про перебіг 



виборчого процесу місцевих виборів, затверджених постановою Центральної 
виборчої комісії від 25 серпня 2020 року № 200. 

3. Цю Постанову невідкладно надіслати до Пасічнянської сільської ради.  
4. Цю Постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів 

Пасічнянської сільської територіальної виборчої комісії Надвірнянського району 
Івано-Франківської області та невідкладно надіслати відповідному 
регіональному або територіальному представництву Центральної виборчої 
комісії (у разі його утворення). 
 

 

Голова Пасічнянської сільської  
територіальної виборчої комісії                                            Оксана КАЛИНЮК 


